Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	13-0
	25.02.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2022 год
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3, 9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Министерства образования и науки Республики Бурятия №52 от 07.02.2022,  Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия № 7, №9, №15 от 11.02.2022 г., №60 от 27.12.2021г., Министерства природных ресурсов и экологии Республики Бурятия №005 от 17.02.2022г., приказа Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия №06-ПР27 от 21.02.2022 г., приказываю:
1. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 918 0702 Р130374560 414 на сумму 3 300 000,00 рублей;
(разработка ПСД на строительство школы на 150 мест в с.Оймур)

- по КБК: 918 0502 Ж1330S2В90 243 доп. класс 811-21008 на сумму 5 652 461,05 рубль;

(капитальный ремонт котельной в с.Корсаково)

- по КБК: 918 0501 040F367483 540 доп. класс 9333 на сумму 98 897 488,39 рублей;
- по КБК: 918 0501 040F367484 540 на сумму 2 150 758,45 рублей;

- по КБК: 918 0501 040F367483 540 доп. класс 9333 на сумму 126 961 352,00 рублей

(переселение граждан из аварийного жилищного фонда)
2. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 918 0501 040F367483 540 на сумму 126 961 352,00

(переселение граждан из аварийного жилищного фонда)

3. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

         - по КБК: 912 0309 А8011S2М80 244 на сумму 8 102 540,00 рублей
(частичное восстановление береговой полосы р.Селенга в с.Брянск Кабанского района)
4. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

        - по КБК: 912 0309 А8011S2М80 244 на сумму 426 500,00 рублей

(софинансирование на частичное восстановление береговой полосы р.Селенга в с.Брянск Кабанского района)
5.
Уменьшить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

        - по КБК: 912 0409 А8011S2М90 244 на сумму 426 500,00 рублей
6. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 919 0503 020F255550 540 на сумму 21 291 201,41 рублей;
(формирование современной городской среды)

7. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 919 0503 020F255550 540 доп. класс 22-55550-00000-00000 на сумму 21 291 201,41 рублей.

(формирование современной городской среды)

8. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп.  Кобылкина Л.А., (40-6-53). Поломошина Г.И.(40-4-13)